
退役士兵单招计划  考试三类(退役士兵)

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

2023年河北省普通高等职业教育单独考试招生招生计划

 312415

 1911034

 113402

 214280

 1513400

 612424

 3 3 5000B5

 19 3 500045

 1 3 1235090

 1 3 500038

 1 3 500039

 4 3 1600095

 4 3 1690096

 3 3 1300097

 4 3 1300098

 6 3 500066

退役士兵单招计划  考试三类
(退役士兵)

沧州职业技术学院

机电一体化技术

邯郸职业技术学院

无人机应用技术

河北外国语学院

无人机应用技术

廊坊燕京职业技术学院

工业机器人技术

机械制造及自动化

石家庄理工职业学院

数字化设计与制造技术

工业机器人技术

电气自动化技术

新能源汽车技术

石家庄铁路职业技术学院

电气自动化技术
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